ORDIN DE PLATĂ Nr. 125  
DATA 
EMITERII 10 Aprilie 2020 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  48000-00 LEI
  Patruzeci si opt de mii lei, 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD16EN000000022246636845   
(R)(R)S.R.L. VERILARPROIECT

CODUL FISCAL 1002600002678

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD19AG000000022512015544